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Diski un Diski pavasara weekly | Sadarbībā ar RedBull
No   1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 +/- Sum   

  Par 3 3 3 3 4 4 4 3 3 3 3 3 3 3 3 4 3 3 58

Iesācēji/Pokemoni vīrieši
(<899)

1 Alvis Jēkabsons 03/02/24 11:00 3 3 3 2 4 4 4 3 3 2 4 4 3 3 3 4 3 3 0 58 0 58

Iesācēji/Pokemoni vīrieši
(600-829)

1 Jānis Karčevskis 03/23/24 11:00 4 3 5 4 4 7 4 3 4 4 4 4 3 3 3 4 3 4 +12 70 +12 70

2 Aivis Bite 03/23/24 11:00 3 4 4 3 4 4 4 3 3 5 3 5 3 4 4 5 5 5 +13 71 +13 71

Iesācēji/Pokemoni vīrieši
(<899)

1 Jānis Reķis 03/02/24 11:00 3 4 2 4 4 6 4 4 3 3 2 4 3 5 2 4 4 3 +6 64   

  03/09/24 11:00 4 3 3 3 4 4 3 3 2 2 2 3 3 3 2 3 3 3 -5 53 +1 117

1 Valts Priede 03/02/24 11:00 3 3 5 4 3 4 4 3 2 4 2 5 3 3 3 5 3 3 +4 62 +4 62

Zinātāji vīrieši (900+)

1 Kristens Krigers 03/23/24 11:00 4 4 3 2 4 5 4 3 2 2 3 4 3 3 3 3 2 3 -1 57 -1 57

Iesācēji/Pokemoni vīrieši
(<899)

1 Gaitis Sproģis 03/02/24 11:00 3 4 3 3 4 4 6 3 4 3 3 4 3 3 2 5 3 3 +5 63 +5 63

Iesācēji/Pokemoni vīrieši
(600-829)

1 Aivis Bērziņš 03/23/24 11:00 3 3 4 3 6 4 4 3 2 2 4 6 3 4 2 3 4 4 +6 64 +13 129

2 Dāvis Vīksne 03/23/24 11:00 4 4 3 3 5 5 5 3 4 4 4 4 3 5 4 4 3 6 +15 73 +15 73

Iesācēji/Pokemoni vīrieši
(<899)

1 Filips Ivanovs 03/09/24 11:00 4 4 3 2 5 4 4 3 3 2 4 4 4 3 4 3 3 5 +6 64 +6 64

2 Gundars Serģis 03/02/24 11:00 3 4 3 3 6 4 4 3 2 2 3 5 3 3 4 5 5 3 +7 65 +7 65

2 Miks Pureniņš 03/02/24 11:00 4 3 4 2 5 4 4 3 4 4 3 4 3 3 4 4 4 3 +7 65 +7 65

2 Uldis Bušs 03/02/24 11:00 3 4 3 3 6 4 4 3 4 4 3 4 3 3 3 4 4 3 +7 65 +7 65

Iesācēji/Pokemoni vīrieši
(600-829)

1 Mārtiņš Murīss 03/23/24 11:00 4 3 4 4 5 5 5 4 3 2 4 5 3 6 4 4 4 4 +15 73 +15 73

Zinātāji vīrieši (900+)

1 Magnuss Mūkins 03/02/24 11:00 3 3 4 3 4 5 4 3 3 4 2 5 2 2 2 4 2 2 -1 57 -1 57

2 Miko Švenis 03/02/24 11:00 3 4 2 6 4 5 3 3 3 2 3 4 3 3 3 3 3 2 +1 59 +1 59

3 Juris Čeičs 03/09/24 11:00 2 3 3 3 4 3 4 3 2 6 4 4 3 4 3 4 3 2 +2 60 +2 60

Iesācēji/Pokemoni vīrieši
(<899)

1 Andis Baltgalvis 03/02/24 11:00 4 3 3 3 4 4 5 5 4 4 4 4 3 3 3 3 3 3 +7 65 +7 65

Iesācēji/Pokemoni vīrieši
(600-829)

1 Aigars Bērziņš 03/23/24 11:00 3 6 4 3 5 6 5 4 3 3 3 4 6 4 3 4 4 5 +17 75 +17 75

Zinātāji vīrieši (900+)

1 Atis Noviks 03/02/24 11:00 3 4 2 2 4 3 3 3 4 5 3 6 3 3 3 4 4 2 +3 61 +3 61

Iesācēji/Pokemoni vīrieši
(<899)

1 Rihards Beikmanis 03/02/24 11:00 3 3 3 3 4 5 5 4 2 4 3 4 2 3 2 5 4 3 +4 62 +4 62

Zinātāji vīrieši (900+)

1 Emils Dzalbs 03/09/24 11:00 3 4 2 3 4 5 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 5 3 +3 61 +3 61

2 Nauris Sirmacis 03/02/24 11:00 4 2 3 4 4 3 4 3 2 4 3 4 3 4 3 3 4 3 +2 60   

  03/23/24 11:00 3 3 3 5 5 5 4 3 4 3 3 3 2 2 3 5 2 2 +2 60 +4 120

Iesācēji/Pokemoni vīrieši
(600-829)
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No   1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 +/- Sum   

1 Māris Polis 03/23/24 11:00 3 6 4 5 5 4 6 5 3 4 3 5 3 3 4 5 4 4 +18 76 +18 76

2 Kristaps Zalupe 03/23/24 11:00 3 4 4 3 5 4 4 3 3 2 3 5 3 4 2 4 4 4 +6 64 +20 136

Zinātāji vīrieši (900+)

1 Nils Rudiņš 03/23/24 11:00 3 5 3 3 4 4 3 3 3 4 4 3 3 4 3 3 4 4 +5 63 +5 63

Iesācēji/Pokemoni vīrieši
(<899)

1 Jānis Kupčs 03/02/24 11:00 3 3 4 3 7 5 5 3 3 2 3 4 3 4 4 4 5 2 +9 67 +9 67

2 Mareks Vaičuls 03/09/24 11:00 3 3 4 4 5 5 3 4 3 4 3 4 2 5 3 3 4 4 +8 66 +8 66

Iesācēji/Pokemoni vīrieši
(600-829)

1 Bruno Kuļezņovs 03/23/24 11:00 4 5 4 5 5 6 5 3 3 3 4 7 4 3 5 5 5 3 +21 79 +21 79

2 Andris Gābers 03/23/24 11:00 3 4 2 3 4 3 4 3 2 2 3 6 3 3 3 5 5 3 +3 61 +22 196

Zinātāji vīrieši (900+)

1 Bruno Bekeris 03/09/24 11:00 3 3 4 3 4 5 3 4 2 3 3 3 3 3 3 4 3 2 0 58 0 58

Iesācēji/Pokemoni vīrieši
(<899)

1 Māris Pureniņš 03/02/24 11:00 4 4 4 2 6 5 6 4 3 2 3 4 4 4 3 5 3 3 +11 69 +11 69

2 Aigars Mežals 03/02/24 11:00 4 3 3 3 3 4 5 5 2 5 3 4 4 3 3 4 4 4 +8 66 +8 66

3 Egils Kļaviņš 03/02/24 11:00 4 3 3 3 4 7 6 5 3 2 3 5 4 4 3 5 4 3 +13 71 +13 71

Iesācēji/Pokemoni vīrieši
(600-829)

1 Ģirts Balodis 03/23/24 11:00 4 4 4 4 5 6 5 4 5 4 4 5 4 3 4 4 7 4 +22 80 +22 80

Iesācēji/Pokemoni vīrieši
(<899)

1 Ēriks Gruzde 03/02/24 11:00 3 3 3 3 3 5 4 4 2 2 3 5 2 5 4 4 6 3 +6 64   

  03/09/24 11:00 2 3 3 3 4 4 3 2 3 6 2 3 3 2 3 5 4 2 -1 57 +5 121

Iesācēji/Pokemoni vīrieši
(600-829)

1 Rolands Upīts 03/23/24 11:00 2 3 4 3 5 5 5 4 3 4 2 4 3 4 3 3 6 4 +9 67 +22 138

2 #Agris Trops 03/23/24 11:00 3 5 3 3 7 7 5 3 4 3 3 3 3 3 5 5 4 3 +14 72 +24 140

Iesācēji/Pokemoni vīrieši
(<899)

1 Raimonds Stalšāns - Purvinskis 03/09/24 11:00 3 3 4 3 5 4 5 4 2 3 3 6 2 6 4 7 4 3 +13 71 +13 71

1 Aivis Bērziņš 03/02/24 11:00 4 4 4 3 4 4 4 4 2 3 3 4 3 4 4 4 3 4 +7 65 +7 65

Zinātāji vīrieši (900+)

1 Bruno Bekeris 03/23/24 10:00 3 4 3 2 5 5 4 4 3 2 3 3 3 2 5 6 3 4 +6 64 +6 122

Iesācēji/Pokemoni vīrieši
(<899)

1 Dāvis Palsiņš 03/09/24 11:00 4 3 4 3 4 7 4 2 3 4 6 5 4 3 4 4 3 4 +13 71 +13 71

2 Mikus Kapostins 03/09/24 11:00 5 5 4 4 4 4 5 4 3 4 3 4 3 4 3 6 3 4 +14 72 +14 72

3 Uģis Treikmanis 03/02/24 11:00 3 4 3 4 6 4 4 5 5 4 4 3 3 4 4 6 4 3 +15 73 +15 73

3 Kristaps Kalniņš 03/02/24 11:00 3 3 3 3 3 4 5 3 3 4 2 4 2 2 4 3 5 6 +4 62 +4 62

Zinātāji vīrieši (900+)

1 Janis Melderis 03/02/24 11:00 2 3 3 4 3 3 4 4 3 3 2 4 3 3 3 3 4 5 +1 59 +1 59

Iesācēji/Pokemoni vīrieši
(<899)

1 Mārtiņš Rozenbergs 03/09/24 11:00 3 5 3 3 4 6 5 4 4 5 4 4 4 5 2 5 4 3 +15 73 +15 73

2 Gatis Miks Langs 03/02/24 11:00 3 2 2 3 5 3 4 4 4 2 3 5 3 3 3 3 5 3 +2 60   

  03/09/24 11:00 4 4 4 3 4 3 4 3 3 3 2 4 4 3 3 4 3 2 +2 60 +4 120

Zinātāji vīrieši (900+)

1 Janis Melderis 03/09/24 11:00 3 3 3 3 5 5 3 4 3 3 3 3 3 4 3 3 3 3 +2 60 +3 119

Iesācēji/Pokemoni vīrieši
(600-829)

1 Jēkabs Gaiķis 03/23/24 10:00 5 7 8 4 5 5 7 4 4 2 4 4 3 4 5 5 4 4 +26 84 +26 84

https://discgolfmetrix.com/2839092


Diski un Diski pavasara weekly | Sadarbībā ar RedBull • 24.11.2024 10:33 (3)

No   1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 +/- Sum   

Iesācēji/Pokemoni vīrieši
(<899)

1 Arvis Baltgalvis 03/02/24 11:00 3 5 5 4 5 5 4 5 3 4 4 6 3 4 3 5 3 3 +16 74 +16 74

1 Raivis Kronis 03/09/24 11:00 4 5 3 3 3 5 6 6 3 4 3 4 4 4 4 5 4 4 +16 74 +16 74

3 Renārs Grabis 03/02/24 11:00 3 3 5 2 4 6 4 3 2 4 4 4 4 4 4 3 3 3 +7 65   

  03/09/24 11:00 2 3 3 3 3 5 4 3 2 6 3 5 4 2 3 6 4 3 +6 64 +13 129

3 Edmunds Zandersons 03/02/24 11:00 3 4 2 2 3 5 4 4 3 4 3 3 3 3 2 4 3 4 +1 59   

  03/09/24 11:00 3 3 4 2 4 3 3 5 3 6 4 4 3 3 3 3 4 2 +4 62 +5 121

Zinātāji vīrieši (900+)

1 Janis Melderis 03/23/24 11:00 3 3 3 4 3 6 5 4 3 3 4 4 3 3 3 3 2 3 +4 62 +7 181

Iesācēji/Pokemoni vīrieši
(600-829)

1 Peteris Meirans 03/23/24 11:00 3 6 3 5 4 4 4 3 3 4 3 4 4 5 3 5 5 4 +14 72 +27 143

Iesācēji/Pokemoni vīrieši
(<899)

1 Rūdolfs Dubovs 03/02/24 11:00 2 5 4 3 5 8 4 4 3 2 4 4 3 3 4 5 3 3 +11 69   

  03/09/24 11:00 3 3 3 3 4 5 5 2 3 2 2 3 3 3 3 3 3 3 -2 56 +9 125

1 Andrejs Korabo 03/02/24 11:00 4 4 3 4 5 6 5 4 3 2 4 6 4 4 3 6 4 4 +17 75 +17 75

Zinātāji vīrieši (900+)

1 Mārcis Ozoliņš 03/02/24 11:00 3 4 3 3 6 7 4 3 3 2 3 3 3 3 2 4 4 5 +7 65   

  03/09/24 11:00 2 3 4 2 4 5 5 4 2 4 2 4 3 2 2 5 2 2 -1 57   

  03/23/24 11:00 3 4 3 5 4 3 3 4 2 4 3 3 3 4 2 5 2 3 +2 60 +8 182

Iesācēji/Pokemoni vīrieši
(<899)

1 Krišs Mazūrs 03/02/24 11:00 5 4 5 3 4 6 4 3 2 4 3 3 3 4 3 4 4 5 +11 69 +11 69

2 Egils Lobuzovs 03/02/24 11:00 3 5 3 3 6 3 4 3 3 4 2 4 3 2 2 5 4 3 +4 62 +4 62

Zinātāji vīrieši (900+)

1 Dāvis Mizis 03/23/24 11:00 4 5 3 5 4 5 4 3 3 4 3 5 3 3 4 3 3 4 +10 68 +10 68

Iesācēji/Pokemoni vīrieši
(600-829)

1 Kārlis Eglītis 03/23/24 11:00 3 5 5 4 6 7 4 3 4 4 3 4 3 4 3 6 3 3 +16 74 +28 144

2 Dāvis Pulkstenis 03/23/24 11:00 4 5 3 3 4 7 5 4 3 3 3 4 4 3 3 6 3 5 +14 72 +31 147

Iesācēji/Pokemoni vīrieši
(<899)

1 Egils Lobuzovs 03/09/24 11:00 5 3 3 2 4 5 5 3 3 3 3 4 3 3 3 5 5 3 +7 65 +11 127

Zinātāji vīrieši (900+)

1 Artūrs Melzobs 03/23/24 11:00 4 3 3 3 5 4 4 3 2 4 3 4 3 4 4 4 4 3 +6 64 +10 126

Iesācēji/Pokemoni vīrieši
(<899)

1 Intars Ķirsis 03/02/24 11:00 4 3 3 3 6 6 5 3 3 4 3 4 4 3 4 4 5 3 +12 70   

  03/09/24 11:00 2 4 3 2 5 4 5 4 3 3 4 4 3 3 3 4 3 3 +4 62 +16 132

2 Edvīns Balodis 03/02/24 11:00 4 4 5 6 4 7 4 3 3 4 3 5 3 4 4 5 4 5 +19 77 +19 77

2 Nikita Beļkovs 03/09/24 11:00 3 5 4 5 5 5 4 3 3 4 4 7 4 4 3 6 4 4 +19 77 +19 77

Zinātāji vīrieši (900+)

1 Aivars Būris 03/23/24 11:00 5 4 3 3 5 6 4 3 3 2 3 4 3 4 3 4 3 3 +7 65 +10 126

1 ™ Kristaps Niedols 03/23/24 11:00 3 3 5 6 4 4 3 3 2 5 3 4 3 3 3 5 4 5 +10 68 +10 68

3 Armands Vaičuls 03/02/24 11:00 3 3 4 3 4 6 3 4 4 2 3 5 4 3 3 3 6 2 +7 65 +7 65

Iesācēji/Pokemoni vīrieši
(<899)

1 Kristaps Zalupe 03/02/24 11:00 4 5 4 5 4 5 5 4 3 4 3 4 3 4 3 5 4 3 +14 72 +14 72

2 Kārlis Ābele 03/02/24 11:00 3 6 5 2 6 11 6 4 5 2 3 4 3 3 3 5 4 4 +21 79 +21 79

2 Jānis Kumsārs 03/09/24 11:00 3 4 3 2 4 8 4 2 3 2 3 3 3 4 5 4 3 2 +4 62 +13 129

4 Elvijs Reķis 03/02/24 11:00 3 4 3 3 4 6 4 3 4 4 3 4 3 2 3 6 6 4 +11 69 +11 69
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No   1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 +/- Sum   

Iesācēji/Pokemoni vīrieši
(600-829)

1 Markuss Žukovskis 03/23/24 11:00 2 4 5 4 6 3 4 4 4 4 3 4 4 3 4 4 4 6 +14 72 +33 149

Zinātāji vīrieši (900+)

1 Krišjānis Baltpurviņš 03/09/24 11:00 3 4 3 3 4 4 4 6 3 4 3 3 2 3 2 5 3 3 +4 62 +4 62

Iesācēji/Pokemoni vīrieši
(<899)

1 Andris Gābers 03/02/24 11:00 4 5 3 5 5 6 5 3 3 2 3 4 4 4 4 5 4 3 +14 72 +14 72

1 Rolands Upīts 03/02/24 11:00 3 3 4 5 4 6 5 5 3 4 2 4 3 5 3 4 4 4 +13 71 +13 71

Iesācēji/Pokemoni vīrieši
(600-829)

1 Dans Dukurs 03/23/24 11:00 3 4 6 3 5 8 7 2 3 4 4 3 3 3 4 5 4 4 +17 75 +36 152

Iesācēji/Pokemoni vīrieši
(<899)

1 Elvijs Reķis 03/09/24 11:00 3 3 3 5 3 4 4 4 3 4 4 3 4 3 3 4 3 4 +6 64 +17 133

Zinātāji vīrieši (900+)

1 Armands Vaičuls 03/23/24 11:00 2 4 4 3 4 4 4 3 3 4 2 4 3 3 3 4 4 3 +3 61 +11 185

Iesācēji/Pokemoni vīrieši
(<899)

1 #Agris Trops 03/02/24 11:00 4 6 4 2 5 4 5 3 3 4 3 6 3 3 3 4 4 2 +10 68 +10 68

Iesācēji/Pokemoni vīrieši
(600-829)

1 Ralfs Matīss Balodis 03/23/24 11:00 4 4 3 6 4 3 5 4 4 4 5 5 3 3 3 5 4 4 +15 73 +36 152

Zinātāji vīrieši (900+)

1 Arnis Mednis 03/23/24 11:00 4 4 5 4 4 4 5 2 4 4 3 5 4 5 3 5 2 3 +12 70 +12 70

Iesācēji/Pokemoni vīrieši
(<899)

1 Edgars Briedis 03/02/24 11:00 5 4 4 3 6 4 5 4 2 4 3 4 3 3 3 6 4 3 +12 70 +12 70

2 Aigars Jonass 03/02/24 11:00 4 3 3 3 5 4 4 3 3 4 3 4 4 5 3 4 3 3 +7 65   

  03/09/24 11:00 3 4 3 3 4 3 4 3 2 2 2 6 3 4 3 4 4 3 +2 60 +9 125

3 Mareks Melniks 03/02/24 11:00 4 4 3 2 4 4 4 4 3 3 3 4 3 3 4 4 3 3 +4 62   

  03/09/24 11:00 4 4 3 3 4 5 5 3 3 3 3 4 4 3 3 5 4 3 +8 66 +12 128

3 Tomass Meļņiks 03/09/24 11:00 3 4 4 3 4 6 4 3 3 2 3 6 3 3 4 4 3 4 +8 66 +8 66

5 Miķelis Trekše 03/02/24 11:00 6 3 3 3 6 4 3 3 3 6 4 4 4 5 3 6 3 4 +15 73 +15 73

Iesācēji/Pokemoni vīrieši
(600-829)

1 Edgars Kvitka 03/23/24 11:00 2 4 3 3 5 5 5 3 3 2 3 5 4 3 3 4 4 3 +6 64 +36 268

Zinātāji vīrieši (900+)

1 Ingemārs Stalšāns 03/02/24 11:00 3 3 3 3 5 4 4 4 3 4 3 5 3 3 5 4 5 3 +9 67 +9 67

Iesācēji/Pokemoni vīrieši
(<899)

1 Kārlis Eglītis 03/02/24 11:00 4 4 4 2 6 5 4 5 3 4 3 3 3 5 3 4 5 3 +12 70 +12 70

Iesācēji/Pokemoni vīrieši
(600-829)

1 Marks Kreicbergs 03/23/24 11:00 3 4 4 5 4 6 5 3 3 3 3 4 2 4 4 5 3 3 +10 68 +37 269

Zinātāji vīrieši (900+)

1 Ingemārs Stalšāns 03/09/24 11:00 4 3 3 4 4 6 3 3 3 4 4 5 3 2 3 3 4 2 +5 63   

  03/23/24 11:00 3 4 3 3 5 4 5 2 3 2 2 4 4 2 4 5 3 2 +2 60 +12 244

1 Jānis Aišpurs 03/23/24 11:00 5 5 3 3 4 4 3 4 4 4 3 4 4 3 4 4 4 5 +12 70 +12 70

3 Reinis Stalšāns 03/02/24 11:00 3 3 3 2 3 4 4 5 2 2 4 4 3 3 4 4 3 3 +1 59 +1 59

Iesācēji/Pokemoni vīrieši
(<899)

1 Jānis Pētersons 03/02/24 11:00 3 4 4 6 4 5 4 4 3 2 5 4 3 5 3 4 3 3 +11 69   

  03/09/24 11:00 4 4 4 3 4 5 5 4 3 2 4 4 3 4 3 4 4 5 +11 69 +22 138
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No   1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 +/- Sum   

2 Sandis Vitte 03/02/24 11:00 3 4 5 3 5 4 5 3 2 4 3 5 3 4 4 4 4 3 +10 68   

  03/09/24 11:00 3 4 4 3 4 5 4 4 3 2 3 4 3 3 3 4 4 4 +6 64 +16 132

Iesācēji/Pokemoni vīrieši
(600-829)

1 Niks Egle 03/23/24 11:00 3 4 4 5 4 5 5 3 3 4 2 5 4 5 4 4 4 4 +14 72 +38 270

1 Jānis Jurkāns 03/23/24 11:00 4 4 4 5 5 5 5 3 3 4 3 5 5 4 3 5 4 6 +19 77 +38 154

Iesācēji/Pokemoni vīrieši
(<899)

1 Dāvis Pulkstenis 03/02/24 11:00 3 4 3 3 7 4 4 6 3 2 5 4 4 4 3 7 5 4 +17 75 +17 75

2 Jānis Kļaviņš 03/02/24 11:00 4 4 5 5 4 8 8 5 5 4 4 6 4 5 4 5 5 7 +34 92 +34 92

2 Dzintars Špuns 03/02/24 11:00 6 5 3 3 4 6 4 4 3 2 5 4 4 4 3 5 5 3 +15 73 +15 73

Iesācēji/Pokemoni vīrieši
(600-829)

1 Artis Inda 03/23/24 11:00 4 5 4 5 5 6 5 4 3 4 5 4 4 4 3 9 4 4 +24 82 +39 155

Iesācēji/Pokemoni vīrieši
(<899)

1 Heinrihs Kirsblums 03/09/24 11:00 4 5 3 4 4 5 4 5 4 2 3 4 3 4 3 4 4 4 +11 69 +11 69

Iesācēji/Pokemoni vīrieši
(600-829)

1 Māris Gravītis 03/23/24 11:00 3 4 4 5 4 8 4 3 4 3 4 4 4 4 7 5 6 5 +23 81 +40 156

2 Emīls Stoma 03/23/24 11:00 8 4 3 5 4 6 6 5 6 4 3 3 6 3 5 4 3 3 +23 81 +41 157

3 Reinis Rimša 03/23/24 11:00 5 4 4 4 4 4 5 4 4 2 3 4 4 4 3 5 5 5 +15 73 +43 217

Iesācēji/Pokemoni vīrieši
(<899)

1 Dzintars Špuns 03/09/24 11:00 3 3 3 4 5 4 4 5 2 4 3 5 5 3 3 4 3 4 +9 67 +24 140

1 Ģirts Beikmanis 03/02/24 11:00 4 5 3 3 3 5 6 3 3 4 3 5 4 3 5 4 4 3 +12 70 +12 70

3 Kristaps Berzins 03/02/24 11:00 3 4 3 3 3 4 5 5 2 2 3 4 3 4 3 4 5 3 +5 63 +5 63

Zinātāji vīrieši (900+)

1 Reinis Stalšāns 03/09/24 11:00 3 3 3 3 4 3 4 3 2 3 3 4 3 3 4 5 3 3 +1 59   

  03/23/24 11:00 3 3 3 3 5 6 3 3 3 4 3 3 3 3 4 5 4 3 +6 64 +14 246

2 Kārlis Miķelsons 03/23/24 11:00 3 4 4 6 6 3 3 5 4 4 4 5 2 3 4 6 4 4 +16 74 +16 74

Iesācēji/Pokemoni vīrieši
(<899)

1 Kristaps Berzins 03/09/24 11:00 3 6 5 3 5 4 4 4 3 3 3 5 3 5 3 4 5 3 +13 71 +18 134

1 Egīls Reķis 03/09/24 11:00 5 3 3 4 5 10 3 5 4 4 2 5 3 3 3 4 3 4 +15 73 +27 143

Zinātāji vīrieši (900+)

1 Deivo Mūkins 03/02/24 11:00 5 3 5 3 4 7 5 2 2 3 4 4 6 3 3 6 3 6 +16 74 +16 74

1 Gatis Miks Langs 03/23/24 11:00 3 2 3 3 4 5 4 3 4 4 3 5 4 2 3 3 6 2 +5 63 +16 248

Iesācēji/Pokemoni vīrieši
(<899)

1 Edgars Kvitka 03/02/24 11:00 3 3 3 5 6 8 4 4 3 5 3 4 3 4 2 4 6 3 +15 73   

  03/09/24 11:00 4 5 4 2 5 4 5 4 2 3 3 5 3 5 4 4 5 3 +12 70 +27 143

1 Kristaps Priedīte 03/02/24 11:00 4 5 3 3 4 4 5 4 3 2 5 5 3 5 3 5 4 4 +13 71 +13 71

Iesācēji/Pokemoni vīrieši
(600-829)

1 Kristers Klāvs Zutis 03/23/24 11:00 4 6 3 5 4 4 5 6 5 4 4 4 5 3 4 5 4 6 +23 81 +43 159

Zinātāji vīrieši (900+)

1 Edvards Glāzers 03/09/24 11:00 3 3 3 2 5 5 5 3 4 2 3 4 4 4 3 3 4 4 +6 64 +6 64

Iesācēji/Pokemoni vīrieši
(600-829)

1 Markuss Vitte 03/23/24 11:00 4 4 4 4 6 7 4 5 3 5 3 4 3 4 3 4 4 3 +16 74 +47 221

Iesācēji/Pokemoni vīrieši
(<899)

1 Valdis Ozols 03/02/24 11:00 4 3 4 3 5 4 4 4 4 3 4 5 3 3 5 5 4 3 +12 70   
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  03/09/24 11:00 3 4 4 3 3 5 4 4 2 5 3 5 3 4 3 5 4 3 +9 67 +21 137

1 Kristaps Priedīte 03/09/24 11:00 3 5 3 4 4 4 4 4 3 3 4 4 5 6 3 4 4 5 +14 72 +27 143

Iesācēji/Pokemoni vīrieši
(600-829)

1 Edgars Jansons 03/23/24 11:00 5 7 3 4 4 6 5 6 5 4 3 5 7 4 4 4 6 3 +27 85 +51 167

Iesācēji/Pokemoni vīrieši
(<899)

1 Jānis Lūkins 03/02/24 11:00 3 6 3 4 5 5 5 4 2 4 3 3 3 3 3 4 4 5 +11 69 +11 69

Iesācēji/Pokemoni vīrieši
(600-829)

1 Klāvs Villeruss 03/23/24 11:00 3 5 4 3 5 4 6 4 3 3 3 5 3 5 4 5 4 4 +15 73 +55 229

Zinātāji vīrieši (900+)

1 Jānis Kumsārs 03/02/24 11:00 4 4 4 2 4 6 5 4 2 2 3 5 3 5 3 5 3 3 +9 67 +9 67

2 Miķelis Trekše 03/09/24 11:00 3 4 4 3 5 4 5 3 2 2 2 3 3 2 2 3 5 2 -1 57   

  03/23/24 11:00 3 3 3 4 6 3 5 2 3 4 3 5 4 5 3 6 3 2 +9 67 +28 260

Iesācēji/Pokemoni vīrieši
(<899)

1 Jānis Lūkins 03/09/24 11:00 3 3 3 4 4 4 4 5 2 4 3 5 3 5 3 4 4 3 +8 66 +19 135

1 Marks Kreicbergs 03/02/24 11:00 4 3 3 2 4 6 4 3 3 2 3 4 3 4 5 5 4 4 +8 66   

  03/09/24 11:00 3 5 4 3 5 3 4 4 4 4 2 5 4 4 3 6 3 5 +13 71 +21 137

1 Kārlis Kļaviņš 03/02/24 11:00 4 5 4 3 4 6 6 6 5 5 4 5 5 4 6 7 8 8 +37 95 +37 95

4 Niks Egle 03/02/24 11:00 4 3 4 3 4 5 6 4 3 2 3 6 3 2 3 6 4 3 +10 68 +10 68

Iesācēji/Pokemoni vīrieši
(600-829)

1 Edgars Mednis 03/23/24 11:00 5 4 4 3 6 5 6 3 3 4 4 5 6 4 4 5 4 4 +21 79 +73 247

Iesācēji/Pokemoni vīrieši
(<899)

1 Niks Egle 03/09/24 11:00 3 2 3 6 5 5 4 4 3 3 2 4 3 4 3 6 3 3 +8 66 +18 134

2 Artis Inda 03/02/24 11:00 6 4 5 4 6 4 4 3 4 4 3 4 4 3 4 4 3 4 +15 73 +15 73

3 Māris Gravītis 03/02/24 11:00 4 3 4 3 7 3 6 5 5 4 3 5 4 3 4 5 4 3 +17 75 +17 75

4 Raivis Grinbergs 03/09/24 11:00 3 3 3 3 4 6 4 4 4 4 5 5 5 4 3 5 5 3 +15 73 +15 73

5 Kristers Klāvs Zutis 03/09/24 11:00 5 4 3 3 4 5 4 5 3 4 3 5 4 4 5 5 6 6 +20 78 +20 78

5 Reinis Rimša 03/09/24 11:00 3 5 3 3 5 6 4 3 3 4 3 5 4 4 3 6 4 4 +14 72 +14 72

7 Renārs Liepiņš 03/09/24 11:00 3 4 5 5 6 6 7 4 3 4 4 3 3 3 5 6 4 3 +20 78 +20 78

8 Markuss Vitte 03/09/24 11:00 4 4 3 3 5 5 5 4 3 6 4 5 4 4 4 4 3 3 +15 73 +15 73

9 Klāvs Villeruss 03/09/24 11:00 5 4 4 3 6 5 4 5 3 4 4 6 4 5 3 6 6 4 +23 81 +23 81

10 Martins Raudzins 03/02/24 11:00 7 7 7 7 8 8 8 7 7 7 7 7 7 7 7 8 7 7 +72 130 +72 130

Zinātāji vīrieši (900+)

1 Egīls Reķis 03/02/24 11:00 4 4 4 4 5 4 4 5 4 2 3 6 3 4 4 3 4 3 +12 70 +12 70

Pokemoni - Zinātāji vīrieši
(900+)

1 Vitālijs Ribakovs 03/16/24 11:00 2 3 3 3 3 4 4 3 3 4 3 4 2 4 2 3 3 3 -2 56 -2 56

2 Niks Eihvalds 03/16/24 11:00 4 3 3 2 5 4 4 3 2 2 4 3 3 2 3 4 4 3 0 58 0 58

3 Daniels Eihvalds 03/16/24 11:00 3 3 3 4 4 5 5 2 2 4 3 3 3 4 3 4 3 2 +2 60 +2 60

4 Ivars Stoma 03/16/24 11:00 4 4 3 3 3 4 5 3 3 4 4 3 2 4 3 4 3 3 +4 62 +4 62

5 Artūrs Melzobs 03/16/24 11:00 4 3 3 3 4 5 6 2 3 2 3 4 4 3 3 3 4 3 +4 62 +4 62

5 Aivars Būris 03/16/24 11:00 3 3 4 3 4 5 5 2 2 4 3 3 3 4 2 4 3 4 +3 61 +3 61

7 Armands Vaičuls 03/16/24 11:00 3 3 3 4 5 4 4 3 3 3 2 4 3 2 3 4 3 3 +1 59 +8 124

7 Krišjānis Baltpurviņš 03/16/24 11:00 3 3 3 3 5 5 7 8 2 3 2 5 2 2 3 4 3 2 +7 65 +11 127

9 Ingemārs Stalšāns 03/16/24 11:00 3 3 4 2 3 4 3 2 2 2 3 3 3 3 3 5 4 2 -4 54 +10 184

10 Reinis Stalšāns 03/16/24 11:00 3 3 5 3 4 3 4 4 3 2 3 5 3 4 3 5 4 3 +6 64 +8 182

11 Mārtiņš Vērdiņš 03/16/24 11:00 4 4 4 2 5 6 4 4 4 2 3 4 7 7 7 6 5 2 +22 80 +22 80
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No   1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 +/- Sum   

12 Miķelis Trekše 03/16/24 11:00 4 3 4 2 4 4 3 4 2 4 2 6 3 2 4 3 6 3 +5 63 +19 193

Iesācēji/ vīrieši (<899)

1 Rihards Beikmanis 03/16/24 11:00 4 5 3 3 4 3 4 3 3 4 2 4 2 3 5 5 2 3 +4 62 +8 124

2 Aigars Mežals 03/16/24 11:00 4 3 4 2 6 4 4 3 3 2 3 4 3 4 4 4 3 2 +4 62 +12 128

3 Ēriks Gruzde 03/16/24 11:00 3 3 4 2 5 6 5 3 2 2 3 4 4 3 3 4 5 5 +8 66 +13 187

3 Lauris Bārtulis 03/16/24 11:00 4 5 3 4 6 5 4 4 3 4 4 4 3 4 3 6 3 2 +13 71 +13 71

5 Kristaps Kalniņš 03/16/24 11:00 4 3 3 2 5 3 4 4 3 2 3 5 4 5 3 4 3 3 +5 63 +9 125

6 Rudolfs Bušs 03/16/24 11:00 4 5 3 4 5 6 5 4 3 4 5 5 3 4 3 4 3 4 +16 74 +16 74

6 Gatis Miks Langs 03/16/24 11:00 3 5 3 2 6 5 4 4 3 2 3 4 2 5 3 4 4 3 +7 65 +11 185

8 Rūdolfs Dubovs 03/16/24 11:00 6 3 3 3 3 4 5 3 3 2 3 4 3 2 3 3 4 3 +2 60 +11 185

8 Renārs Grabis 03/16/24 11:00 3 4 3 3 4 6 4 3 3 2 4 4 3 4 3 3 3 3 +4 62 +17 191

8 Kaspars Dvinskis 03/16/24 11:00 4 4 4 4 4 6 6 3 4 4 5 5 2 4 3 4 6 3 +17 75 +17 75

11 Egils Lobuzovs 03/16/24 11:00 3 4 3 3 5 3 4 2 3 2 4 4 3 2 3 4 3 2 -1 57 +10 184

11 Edvards Glāzers 03/16/24 11:00 5 3 3 4 3 5 5 3 3 5 3 5 3 4 4 4 2 2 +8 66 +14 130

11 Intars Ķirsis 03/16/24 11:00 4 3 3 2 5 4 4 3 3 2 3 4 3 3 3 4 4 3 +2 60 +18 192

11 Eduards Norvelis 03/16/24 11:00 2 3 3 4 4 3 5 4 2 4 4 5 4 3 3 5 4 4 +8 66 +8 66

15 Andris Gābers 03/16/24 11:00 3 3 4 3 6 3 5 4 3 2 3 3 3 3 3 5 4 3 +5 63 +19 135

16 Edgars Briedis 03/16/24 11:00 5 5 3 3 4 4 6 4 3 4 3 4 3 4 3 5 4 3 +12 70 +24 140

17 Aigars Jonass 03/16/24 11:00 3 4 3 4 5 3 5 6 3 4 3 3 3 5 6 5 5 4 +16 74 +25 199

18 Mareks Melniks 03/16/24 11:00 3 4 3 3 4 4 4 3 3 2 3 3 3 3 3 6 6 3 +5 63 +17 191

18 Tomass Meļņiks 03/16/24 11:00 4 4 4 4 5 6 7 4 3 4 3 5 3 3 4 4 4 5 +18 76 +26 142

20 Peteris Meirans 03/16/24 11:00 5 4 3 3 6 7 5 3 3 2 2 5 3 3 4 4 4 5 +13 71 +13 71

21 Jānis Pētersons 03/16/24 11:00 4 4 3 3 5 4 4 3 3 2 3 4 3 3 3 5 4 4 +6 64 +28 202

22 Sandis Vitte 03/16/24 11:00 3 5 4 3 5 4 7 3 3 2 3 4 3 3 3 4 4 3 +8 66 +24 198

22 Gusts Vērdiņš 03/16/24 11:00 3 4 4 3 6 7 6 4 3 2 4 5 7 7 7 6 7 3 +30 88 +30 88

24 Markuss Žukovskis 03/16/24 11:00 4 4 4 4 4 4 6 4 3 4 6 5 4 4 4 4 5 4 +19 77 +19 77

25 Heinrihs Kirsblums 03/16/24 11:00 5 4 4 3 4 4 5 4 2 3 4 6 3 4 5 5 3 5 +15 73 +26 142

25 Dzintars Špuns 03/16/24 11:00 3 5 3 3 4 5 5 4 3 3 3 3 4 3 3 5 4 5 +10 68 +34 208

25 Ģirts Beikmanis 03/16/24 11:00 4 3 4 4 4 4 4 3 5 4 4 4 3 3 3 6 3 3 +10 68 +22 138

28 Kristaps Priedīte 03/16/24 11:00 4 4 5 3 4 4 5 4 2 3 3 4 4 3 3 5 4 3 +9 67 +36 210

28 Ralfs Matīss Balodis 03/16/24 11:00 3 5 3 3 5 6 7 6 5 3 3 4 4 5 3 5 4 5 +21 79 +21 79

28 Dans Dukurs 03/16/24 11:00 5 4 4 4 4 4 5 4 3 6 4 5 4 3 4 6 4 4 +19 77 +19 77

28 Valdis Ozols 03/16/24 11:00 4 5 4 3 5 5 6 6 2 4 3 3 4 5 4 4 3 3 +15 73 +36 210

28 Edgars Kvitka 03/16/24 11:00 4 4 4 3 4 4 4 3 3 2 3 3 3 4 3 4 3 3 +3 61 +30 204

33 Marks Kreicbergs 03/16/24 11:00 3 5 3 2 4 4 4 4 3 2 3 5 3 6 2 5 3 3 +6 64 +27 201

34 Niks Egle 03/16/24 11:00 4 3 3 2 4 6 5 3 3 2 4 3 5 4 4 4 3 2 +6 64 +24 198

34 Jānis Jurkāns 03/16/24 11:00 3 5 3 2 7 3 6 4 3 5 4 7 3 4 4 5 5 4 +19 77 +19 77

36 Emīls Stoma 03/16/24 11:00 3 3 4 3 6 6 5 3 5 4 3 5 3 5 6 4 4 4 +18 76 +18 76

37 Raivis Grinbergs 03/16/24 11:00 6 4 4 3 6 5 5 5 4 4 5 7 4 5 4 6 4 4 +27 85 +42 158

38 Reinis Rimša 03/16/24 11:00 3 4 4 3 5 4 5 4 3 2 4 5 4 4 5 6 4 3 +14 72 +28 144

39 Renārs Liepiņš 03/16/24 11:00 5 6 3 3 4 5 6 4 3 5 5 6 4 3 4 5 7 5 +25 83 +45 161

40 Markuss Vitte 03/16/24 11:00 4 4 3 3 4 5 6 5 4 3 5 4 4 3 4 5 4 4 +16 74 +31 147

41 Edgars Jansons 03/16/24 11:00 6 5 4 4 6 8 6 5 2 3 5 4 3 5 3 4 6 3 +24 82 +24 82

42 Klāvs Villeruss 03/16/24 11:00 3 4 4 4 5 5 5 6 3 4 3 3 4 4 4 3 6 5 +17 75 +40 156

Zinātājas sievietes (750+)

1 Katrīna Jencīte 03/02/24 11:00 3 4 3 3 4 5 5 4 3 3 3 4 4 3 4 4 4 3 +8 66 +8 66

1 Kitija Voitkeviča 03/23/24 11:00 4 3 3 3 4 4 4 4 3 5 3 3 3 3 3 5 4 5 +8 66 +8 66

3 Evita Blīgzna 03/02/24 11:00 3 4 3 3 6 4 5 4 3 4 3 5 3 3 3 5 4 3 +10 68 +10 68

4 Evelīna Meļņika 03/23/24 11:00 3 4 4 4 5 5 5 4 3 3 4 4 3 3 4 5 4 5 +14 72 +14 72

5 Beāte Venta 03/16/24 11:00 4 5 5 5 4 8 6 4 3 3 3 4 4 3 4 6 6 5 +24 82 +24 82
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6 Laura Purgaile 03/09/24 11:00 3 3 4 5 4 5 5 4 3 3 3 4 3 3 4 5 4 5 +12 70   

  03/16/24 11:00 3 5 4 4 4 5 5 4 3 4 3 5 3 4 4 5 4 4 +15 73 +27 143

7 Olga Stalšāne 03/02/24 11:00 5 4 3 3 5 6 5 5 3 4 3 5 3 3 3 5 4 4 +15 73   

  03/09/24 11:00 4 4 4 3 4 6 5 4 4 6 4 6 3 4 3 4 5 3 +18 76   

  03/16/24 11:00 3 4 4 4 5 6 5 4 4 2 4 4 3 3 3 6 3 4 +13 71   

  03/23/24 11:00 3 4 4 4 5 5 5 4 3 2 3 4 3 4 4 5 4 4 +12 70 +58 290

8 Elvita Grudule 03/02/24 11:00 4 3 4 3 5 5 7 4 3 3 3 5 5 5 4 6 5 5 +21 79   

  03/09/24 11:00 3 5 3 3 5 5 5 2 4 2 3 5 5 5 4 5 4 3 +13 71   

  03/16/24 11:00 5 4 3 4 5 5 4 3 3 4 5 5 4 4 3 4 4 3 +14 72   

  03/23/24 11:00 3 4 3 3 4 5 5 4 3 5 4 4 5 3 4 5 4 3 +13 71 +61 293

9 Zanda Priedīte 03/02/24 11:00 6 4 3 3 4 6 5 3 3 5 4 7 3 3 4 5 4 5 +19 77   

  03/09/24 11:00 3 5 4 3 4 4 5 5 3 2 4 5 5 3 4 5 4 5 +15 73   

  03/16/24 11:00 5 4 3 3 4 5 7 3 3 2 4 5 4 3 4 5 3 3 +12 70   

  03/23/24 11:00 5 5 3 4 6 6 5 3 3 4 4 6 4 3 4 6 5 5 +23 81 +69 301

Iesācējas sievietes (<750)

1 Ketija Kalniņa 03/02/24 11:00 3 4 4 4 5 7 5 5 3 4 3 4 3 5 3 5 4 3 +16 74 +16 74

2 Inga Jaunite 03/23/24 11:00 4 4 4 4 4 5 5 3 4 4 3 5 7 4 6 5 5 4 +22 80 +22 80

3 Maija Knekse 03/02/24 11:00 4 4 4 3 6 7 6 4 3 4 5 8 4 4 4 6 4 4 +26 84 +26 84

4 Arta Martinsone 03/02/24 11:00 5 4 7 5 5 6 9 5 4 3 5 7 5 6 5 5 6 3 +37 95 +37 95

5 Santa Krigere 03/16/24 11:00 4 5 4 3 4 4 6 4 5 4 4 5 4 5 4 5 3 4 +19 77   

  03/23/24 11:00 4 3 3 4 5 7 5 4 3 5 4 6 4 4 3 5 4 5 +20 78 +39 155

6 Evelīna Stalšāne 03/16/24 11:00 8 4 4 4 4 5 7 4 3 7 7 7 3 5 4 6 4 5 +33 91   

  03/23/24 11:00 5 4 5 3 6 5 5 4 3 4 3 6 3 3 4 5 3 4 +17 75 +50 166

7 Elina Meļņika 03/09/24 11:00 4 5 4 5 4 5 7 4 5 5 3 6 5 3 5 5 4 5 +26 84   

  03/16/24 11:00 8 4 5 4 7 7 7 4 3 4 4 6 5 4 4 7 4 4 +33 91 +59 175

8 Linda Smilga 03/02/24 11:00 5 5 4 3 6 5 6 5 3 3 3 6 3 4 4 5 5 4 +21 79   

  03/09/24 11:00 3 4 4 5 5 6 6 4 4 2 4 5 6 5 5 6 4 3 +23 81   

  03/23/24 11:00 5 4 4 3 6 5 5 5 3 6 4 5 4 6 3 6 4 5 +25 83 +69 243

9 Santa Liepiņa 03/02/24 11:00 4 4 4 3 5 8 6 6 4 4 4 5 4 5 4 6 5 5 +28 86   

  03/09/24 11:00 3 4 5 6 6 4 6 7 3 3 3 5 4 3 3 5 4 5 +21 79   

  03/16/24 11:00 5 6 4 3 6 4 6 5 4 3 5 5 3 4 5 5 5 3 +23 81 +72 246

10 Kristīne Baklane-Bērziņa 03/02/24 11:00 3 5 5 4 7 6 5 4 4 5 4 6 3 4 4 5 4 8 +28 86   

  03/16/24 11:00 4 4 4 3 5 6 5 4 3 4 4 5 4 7 3 5 5 4 +21 79   

  03/23/24 11:00 4 5 4 5 7 5 6 4 4 4 3 6 4 4 4 5 5 5 +26 84 +75 249

11 Beatrise Ozola 03/02/24 11:00 4 4 4 6 4 5 7 4 5 4 5 5 5 4 3 6 5 5 +27 85   

  03/09/24 11:00 6 4 4 3 4 7 6 5 3 4 4 6 4 4 4 7 5 4 +26 84   

  03/23/24 11:00 4 4 4 5 6 6 6 4 3 5 5 4 4 3 4 6 4 5 +24 82 +77 251

12 Iveta Beļkova 03/16/24 11:00 7 6 5 4 5 6 6 5 3 2 4 6 4 5 3 7 5 4 +29 87   

  03/23/24 11:00 4 5 4 5 6 8 6 5 4 4 5 5 4 6 4 7 5 4 +33 91 +126 358

Tautas klase (<600) vai
bez reitinga

1 Kārlis Veinbergs 03/23/24 11:00 3 5 3 5 5 6 5 6 4 4 3 5 3 4 3 4 4 5 +19 77 +19 77

2 Ģirts Zīle 03/09/24 11:00 4 4 4 5 5 6 5 3 4 4 5 5 5 4 3 5 4 3 +20 78 +20 78

2 Jānis Krauklis 03/16/24 11:00 4 4 4 4 5 5 5 5 4 4 5 5 5 3 3 5 4 4 +20 78 +20 78

4 Klāvs Kauliņš 03/16/24 11:00 4 5 5 4 4 5 5 4 4 4 4 4 6 5 4 5 4 5 +23 81 +23 81

4 Arvīds Birziņš 03/23/24 11:00 5 4 4 4 5 5 6 5 4 4 4 5 3 4 4 5 6 4 +23 81 +23 81

6 Kārlis Kauliņš 03/09/24 11:00 3 5 6 4 6 8 5 5 3 4 6 5 3 3 3 6 4 3 +24 82 +24 82

7 Gustavs Feldmanis 03/23/24 11:00 4 6 5 5 5 6 6 4 3 4 5 5 4 5 4 5 4 4 +26 84 +26 84

7 Samanta Tīna Grīnfelde 03/16/24 11:00 4 4 4 4 4 7 5 4 4 4 5 8 4 4 5 6 5 3 +26 84 +26 84

9 Paula Zavinska 03/23/24 11:00 3 5 4 6 6 6 7 4 4 4 4 5 4 5 3 6 4 6 +28 86 +28 86
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10 Matiass Abzalons 03/09/24 11:00 4 4 3 3 5 5 4 4 3 5 4 5 4 3 4 6 4 3 +15 73   

  03/16/24 11:00 6 4 5 3 4 5 5 4 3 4 5 4 3 4 3 4 5 3 +16 74 +31 147

11 Arturs Mihejevs 03/23/24 11:00 5 5 3 5 5 7 6 5 4 5 5 5 6 5 5 5 4 5 +32 90 +32 90

11 Davis Vitkauskis 03/02/24 11:00 5 4 4 5 5 6 7 4 4 5 4 6 5 5 5 5 5 6 +32 90 +32 90

11 Kristers Kalniņš 03/02/24 11:00 4 4 5 4 6 7 6 4 3 7 4 6 5 5 4 6 5 5 +32 90 +32 90

14 Mārtiņs Bardovksis 03/02/24 11:00 5 5 5 4 6 8 6 5 3 6 4 5 4 6 4 5 6 5 +34 92 +34 92

15 Laura Elīna Egle 03/09/24 11:00 5 5 4 5 5 7 6 4 4 4 5 5 6 5 5 6 6 6 +35 93 +35 93

15 Samuels Kreicbergs 03/09/24 11:00 5 5 4 5 8 6 6 4 4 6 4 5 6 5 4 6 5 5 +35 93 +35 93

17 oskars william marskell 03/09/24 11:00 7 5 4 5 5 5 7 6 4 3 4 5 5 6 6 5 6 6 +36 94 +36 94

17 Laima Eglite 03/23/24 11:00 5 8 4 4 5 7 5 7 4 4 4 6 5 6 4 6 5 5 +36 94 +36 94

19 Roberts Rusins 03/09/24 11:00 4 5 3 4 5 5 4 5 3 3 4 4 4 5 4 5 5 5 +19 77   

  03/16/24 11:00 4 5 5 3 4 7 5 4 4 4 5 4 4 4 5 6 3 4 +22 80 +41 157

20 Oskars Viljams Marskells 03/16/24 11:00 6 6 8 5 7 7 6 3 4 6 6 7 5 5 5 6 7 6 +47 105 +47 105

21 Amanda Zariņa 03/23/24 11:00 5 8 3 6 6 7 7 7 5 4 5 9 5 5 6 7 6 6 +49 107 +49 107

21 Kristiana Eltermane 03/16/24 11:00 7 7 6 5 7 7 8 8 4 4 5 6 5 5 5 6 6 6 +49 107 +49 107

23 Alvis Grimza 03/09/24 11:00 4 7 4 5 6 6 6 5 4 4 5 4 5 4 4 5 6 5 +31 89   

  03/16/24 11:00 5 6 5 3 5 6 6 6 6 4 3 6 4 5 4 6 5 3 +30 88 +61 177

24 Baiba Bardovska 03/02/24 11:00 8 7 5 6 10 10 8 7 7 5 6 10 6 7 6 7 7 7 +71 129 +71 129

25 Edgars Mednis 03/09/24 11:00 5 4 5 5 5 6 8 5 3 4 3 4 4 5 4 5 5 4 +26 84   

  03/16/24 11:00 4 4 5 4 5 5 5 6 4 4 3 7 5 4 5 6 4 4 +26 84 +52 168

26 keita stalsane 03/23/24 11:00 6 6 6 5 9 8 10 7 5 5 5 10 7 13 6 11 9 6 +76 134 +76 134

27 Guy William Marskelll 03/09/24 11:00 5 5 6 5 5 5 7 6 5 4 4 5 5 6 4 6 8 6 +39 97   

  03/16/24 11:00 6 5 8 4 5 8 6 5 3 3 5 6 5 7 4 6 6 6 +40 98 +79 195

28 Santa Bogdane 03/23/24 11:00 7 9 8 7 8 11 11 8 5 5 7 7 8 8 6 10 9 7 +83 141 +83 141

29 Arnis Razuvanovs 03/02/24 11:00 7 4 5 4 5 8 5 4 3 4 4 7 4 5 4 5 5 6 +31 89   

  03/09/24 11:00 6 4 4 4 4 4 4 4 8 6 6 5 4 7 3 5 5 4 +29 87   

  03/23/24 11:00 4 6 4 4 5 7 5 4 4 4 4 5 4 4 4 6 5 3 +24 82 +84 258

29 Anete Eglīte 03/02/24 11:00 5 7 5 5 5 7 8 5 4 7 4 6 5 4 4 8 5 6 +42 100   

  03/09/24 11:00 4 5 5 4 8 7 7 4 4 7 5 6 5 5 6 7 6 5 +42 100 +84 200

31 Patrīcija Būre 03/16/24 11:00 7 4 4 4 7 7 8 5 5 4 6 7 5 8 7 6 6 6 +48 106   

  03/23/24 11:00 6 5 4 5 7 7 6 5 5 4 6 8 6 8 4 8 6 7 +49 107 +97 213

32 Madara Melnika 03/09/24 11:00 5 8 5 5 8 7 7 6 5 4 7 7 5 6 6 10 9 5 +57 115   

  03/23/24 11:00 5 9 4 5 9 8 7 5 7 8 5 5 7 5 5 8 5 4 +53 111 +110 226

33 Francis Frederiks Rasmanis 03/02/24 11:00 5 7 5 3 6 6 6 6 3 4 4 7 5 5 5 8 6 6 +39 97   

  03/09/24 11:00 3 5 4 3 5 7 5 5 6 5 4 6 5 7 3 5 5 5 +30 88   

  03/16/24 11:00 6 4 4 4 5 7 6 4 4 4 7 7 4 4 4 6 6 3 +31 89   

  03/23/24 11:00 3 5 5 5 5 6 5 3 2 6 3 5 4 3 3 5 6 5 +21 79 +121 353

34 Iveta Beļkova 03/02/24 11:00 5 6 6 5 6 6 6 5 4 8 4 6 4 7 5 7 5 5 +42 100   

  03/09/24 11:00 3 4 4 3 6 6 6 7 3 3 4 4 4 4 4 5 5 5 +22 80 +64 180

35 Markuss Grinbergs 03/09/24 11:00 8 6 6 7 9 9 9 5 5 5 6 10 6 5 6 8 6 5 +63 121   

  03/16/24 11:00 10 7 6 6 7 8 9 6 7 7 6 7 7 6 5 10 10 5 +71 129 +134 250

36 Sanija Ābeltiņa 03/02/24 11:00 7 5 7 4 6 6 6 5 6 6 4 6 5 5 4 7 5 4 +40 98   

  03/09/24 11:00 4 7 4 6 6 8 7 5 4 4 5 6 5 5 3 7 5 5 +38 96   

  03/16/24 11:00 5 5 6 6 7 6 7 4 5 5 6 6 4 5 8 7 7 5 +46 104   

  03/23/24 11:00 4 6 7 5 7 6 8 4 4 4 4 5 5 6 4 5 4 5 +35 93 +159 391

Amatieri (830-899)

1 Raimonds Bērze 03/23/24 11:00 3 4 3 3 3 4 4 4 3 3 2 3 3 3 3 3 4 3 0 58 0 58

2 Ēriks Lobuzovs 03/23/24 11:00 4 3 4 4 3 3 4 3 2 3 4 5 3 3 2 5 3 3 +3 61 +3 61

3 Jānis Reķis 03/23/24 11:00 3 4 3 3 4 4 4 3 3 3 3 4 3 4 3 4 3 3 +3 61 +4 178

4 Niks Širins 03/23/24 11:00 3 4 3 3 4 5 4 4 3 4 3 5 2 4 4 5 3 3 +8 66 +8 66
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4 Elvis Sadovskis 03/23/24 11:00 6 3 5 3 4 3 5 3 3 2 4 4 5 4 3 3 3 3 +8 66 +8 66

6 Mareks Vaičuls 03/23/24 11:00 3 4 3 3 4 5 3 3 3 2 3 4 2 4 3 6 3 2 +2 60 +10 126

6 Kristaps Ķirsis 03/23/24 11:00 2 3 3 3 5 5 6 5 3 4 3 4 4 3 3 4 3 5 +10 68 +10 68

8 Renārs Hans 03/23/24 11:00 4 5 3 3 4 4 6 2 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 +11 69 +11 69

9 Kārlis Pedraudzis 03/23/24 11:00 6 5 3 4 5 6 4 3 2 3 3 4 3 4 3 4 4 4 +12 70 +12 70

10 Pēteris Murīss 03/23/24 11:00 3 5 3 3 4 4 5 3 3 4 5 4 4 6 4 5 3 4 +14 72 +14 72

11 Kristaps Kalniņš 03/23/24 11:00 4 3 3 3 3 5 4 4 3 3 3 4 4 4 3 5 3 3 +6 64 +15 189

11 Ričards Vintēns 03/23/24 11:00 3 5 3 7 5 4 4 5 3 4 3 3 4 2 3 6 4 5 +15 73 +15 73

13 Edmunds Zandersons 03/23/24 11:00 7 3 5 3 6 4 4 3 2 2 3 5 3 3 3 7 3 4 +12 70 +17 191

13 Rūdolfs Dubovs 03/23/24 11:00 3 3 3 3 3 5 5 5 3 4 3 4 5 3 2 4 3 3 +6 64 +17 249

13 Pēteris Gaiķis 03/23/24 10:00 3 4 4 5 4 4 4 3 4 4 6 4 5 3 4 4 5 5 +17 75 +17 75

13 Krišs Mazūrs 03/23/24 11:00 5 4 3 4 4 5 4 3 2 2 3 2 4 3 4 4 4 4 +6 64 +17 133

17 Edvards Glāzers 03/23/24 11:00 2 3 6 3 6 4 4 3 3 4 2 3 3 3 3 4 4 2 +4 62 +18 192

17 Eduards Norvelis 03/23/24 10:00 3 3 3 2 6 5 6 5 2 2 3 6 3 4 4 5 3 3 +10 68 +18 134

17 Egils Lobuzovs 03/23/24 11:00 3 4 3 3 5 5 5 3 3 2 4 4 3 2 3 4 4 6 +8 66 +18 250

20 Jānis Kumsārs 03/23/24 10:00 4 3 3 3 4 7 5 4 2 4 3 3 3 4 3 4 4 3 +8 66 +21 195

21 Elvijs Reķis 03/23/24 11:00 4 4 3 2 5 4 4 3 3 4 2 4 4 4 2 4 3 4 +5 63 +22 196

22 Mareks Melniks 03/23/24 11:00 3 5 3 6 3 7 4 4 3 2 3 4 3 4 2 4 4 3 +9 67 +26 258

23 Sandis Vitte 03/23/24 11:00 3 3 3 3 5 5 5 4 2 2 5 4 3 4 2 4 4 3 +6 64 +30 262

24 Ģirts Beikmanis 03/23/24 11:00 3 4 2 3 4 6 6 5 3 2 3 5 5 2 4 4 5 4 +12 70 +34 208

24 Heinrihs Kirsblums 03/23/24 11:00 2 4 3 3 5 3 4 3 3 3 4 3 5 5 4 5 3 4 +8 66 +34 208

26 Egīls Reķis 03/23/24 11:00 3 5 3 6 5 3 4 3 3 2 2 5 3 3 3 5 4 4 +8 66 +35 209

26 Kristaps Berzins 03/23/24 11:00 5 4 3 6 5 3 4 5 4 4 5 4 3 5 3 5 3 4 +17 75 +35 209

28 Jānis Lūkins 03/23/24 11:00 5 4 5 4 8 5 5 3 3 4 3 4 3 4 5 4 4 3 +18 76 +37 211

https://discgolfmetrix.com/2839092
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HEY, Golfer!

Vai Tu arī nevari sagaidīt jauno 2024.gada disku golfa sezonu? Mēs noteikti nevaram sagaidīt un ticam, ka Tev ir tāpat.
Aicinām Tevi un tavus draugus piedalīties marta vīklijos ar jaunu atbalstītāju - RedBull ►

Iepazīstinām ar jaunu divīziju - TAUTAS KLASE!
Divīzija paredzētu visiem interesentiem, kuri vēlas pamēģināt disku golfu. Jāspēlē vienā grupā ar savu draugu, kurš
pieteica tevi weeklijam. Inventāru nodrošināsim ( Iepriekš sazinies ar mums ). Jāspēlē uz rezultātu, pēc oficiālajiem
noteikumiem. Nospēlējot gudri – izcel balvas jau savā pirmajā disku golfa weeklijā. Pieredzējušie grupas biedri atbalstīs
un varbūt pēc laika Tev iepatīkas disku golfs pa īstam!

Divīzijas (uz reģistrācijas brīdi):
   Zinātāji vīrieši (900+)
   Iesācēji/Pokemoni vīrieši (<899)
   Zinātājas sievietes (750+)
   Iesācējas sievietes (<750)
   Tautas klase (<600) vai bez reitinga

Dalības maksa 6€ uz vietas skaidrā naudā (+ 1€ ACE banka pēc vēlēšanās)
Ja tu paņem līdzi draugu uz TAUTAS klasi, tad Jums abiem kopā 10 eur ( +ACE banka iekļauta cenā)

Apbalvosim katras divīzijas TOP3 metējus ar Diski un Diski Cēsis dāvanu kartēm + SPECBALVA.
Ja divīzijā būs 5 vai mazāk pāri, apbalvosim TOP1 rezultātu.

Pēc apļa tiekamies pie 18.groza, kur spēlēsim mūsu ierasto Ugunsapli tikai šoreiz cīnīsimies par RedBull sagādātajām
balvām.

Tiekamies trasē GolferDisker!
Ja kādi jautājumi - droši sazinies tel.25530221, Ingemārs

Hole-by-hole statistics
  1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Tot %

Par 3 3 3 3 4 4 4 3 3 3 3 3 3 3 3 4 3 3 58

Avg 3.9 4.2 3.8 3.6 4.8 5.2 5 4 3.3 3.6 3.6 4.7 3.7 3.9 3.6 4.9 4.2 3.8 73.7

Difficulty 10 15 8 2 7 17 13 14 1 3 4 18 6 11 5 12 16 9 15.7

Birdie -1 16 4 8 37 24 31 21 16 55 86 30 1 18 23 24 34 9 30 467 7%

Par 0 141 92 151 157 130 91 117 112 185 57 164 44 163 118 157 107 87 134 2207 35%

Bogey 1 108 141 125 79 112 97 115 129 74 152 96 132 102 115 115 120 144 89 2045 33%

Double Bogey 2 49 75 44 51 55 67 57 60 23 28 39 104 42 62 32 59 61 64 972 16%

Triple Bogey 3 17 19 10 18 15 36 23 19 4 15 12 41 12 15 12 15 32 22 337 5%

Other >3 15 15 8 4 10 24 13 10 5 8 5 24 9 13 6 11 13 7 200 3%

https://discgolfmetrix.com/2839092

